



ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

La Rotonda ApS
Sankt Kjelds Plads 3
2100 København Ø

CVR nr. 27248365

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023

Dirigent

Mohamed Salem

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Rotonda ApS
Sankt Kjelds Plads 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 27248365
Stiftelsesdato: 25. juni 2003
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Mohamed Salem

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. oktober 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -292.530. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-219.575	96.795
1. Personaleomkostninger	-28.551	-126.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.054	-44.054
Resultat før finansielle poster	-292.180	-73.656
Andre finansielle omkostninger	-350	-887
Ordinært resultat før skat	-292.530	-74.543
Skat af årets resultat	86.789	16.384
ÅRETS RESULTAT	-205.741	-58.159
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-205.741	-58.159
Disponeret i alt	-205.741	-58.159

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	88.108	132.162
Materielle anlægsaktiver i alt	88.108	132.162
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.466	11.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.466	11.064
Anlægsaktiver i alt	113.574	143.226
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	60.000
Varebeholdninger i alt	25.000	60.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	21.157	61.352
Andre tilgodehavender	63.894	45.574
Tilgodehavender i alt	85.051	106.926
Likvide beholdninger	0	52.762
Likvide beholdninger i alt	0	52.762
Omsætningsaktiver i alt	110.051	219.688
AKTIVER I ALT	223.625	362.914

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-591.282	-385.541
Egenkapital i alt	-466.282	-260.541
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.875	34.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.321	578.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	9.711	10.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.907	623.455
Gældsforpligtelser i alt	689.907	623.455
PASSIVER I ALT	223.625	362.914

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	-385.541	0	-260.541
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-205.741	0	-205.741
Egenkapital, 30. juni 2023	125.000	-591.282	0	-466.282

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	125.000	-327.382	0	-202.382
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-58.159	0	-58.159
Egenkapital, 30. juni 2022	125.000	-385.541	0	-260.541

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	28.362	120.402
Andre omkostninger til social sikring	189	5.995
	<u>28.551</u>	<u>126.397</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		220.271
Anskaffelsessum, ultimo		<u>220.271</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-88.109
Årets af- og nedskrivninger		-44.054
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-132.163</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>88.108</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. parasoller. Restløbetid udgør 14 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 24.388.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
